PAGE
2

[image: image1.png]

Министерство инвестиционной политики Новгородской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ПО МОНИТОРИНГУ И АНАЛИЗУ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ

19.12.2023 № 50
Великий Новгород

Об утверждении графика проведения «горячих линий» по вопросам противодействия коррупции в государственном областном казенном учреждении «Центр по мониторингу и анализу социально-экономического развития Новгородской области» в 2024 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить график проведения «горячих линий» по вопросам противодействия коррупции в государственном областном казенном учреждении «Центр по мониторингу и анализу социально-экономического
развития Новгородской области» (далее учреждение) в 2024 году:
	Дата проведения
«горячей линии»
	Время
 проведения
«горячей линии»
	Номер телефона
 «горячей линии»
	Ответственные лица
за проведение
«горячей линии»

	21 февраля

23 мая

22 августа

25 ноября
	с 14 часов
до 17 часов
	8 921 707 96 10

	директор учреждения

должностное лицо, ответственное
за профилактику коррупционных и иных правонарушений
в учреждении

Директор                                                                                     Н.Г. Остроумова